ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__» _______ 2023 г.              с. Александровское                                       № ___

       О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости жилого помещения с кадастровым номером 26:18:060218:33 расположенного по адресу: Ставропольский край, Александровский район, село Александровское,                           улица Дубовая, дом 52

       Рассмотрев акт осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости от 18 апреля 2023г., на основании договора дарения от 06.04.2013г., в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным закон от 30 декабря 2020 г. № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», администрация Александровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Выявить Бочкареву Веронику Юрьевну, 19.04.1977 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХ ХХ № ХХХХХХ, выдан: ХХХХ, дата выдачи: ХХХ года, проживающую по адресу: село Александровское, улица Дубовая, дом 52, Александровский район, Ставропольский край, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: жилого помещения с кадастровым номером 26:18:060218:33 расположенного по адресу: Ставропольский край, Александровский район, село Александровское, улица Дубовая, дом 52.
2. Право собственности Бочкаревой Вероники Юрьевны на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором дарения от 06.04.2013г.
3. Ранее учтенный объект недвижимости указанный в пункте 1 настоящего постановления не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом визуального осмотра здания, сооружения или объекта незавершенного строительства при выявлении ранее учтенных объектов недвижимости от          18 апреля 2023 года.
4. Направить копию проекта настоящего постановления Бочкаревой Веронике Юрьевне выявленной в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
5.Отделу информационных технологий и защиты информации администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящий проект постановления на официальном сайте администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет разделе «Проекты решений по выявлению правообладателей в рамках реализации Федерального закона от 29.06.2021г.     № 518-ФЗ.
      6. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Александровского муниципального округа Ставропольского края, в срок не позднее пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления:
6.1. Направить в орган регистрации прав заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений, предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от 13 июля 2015г. № 218- ФЗ                    «О государственной регистрации недвижимости», о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости: жилого помещения с кадастровым номером 26:18:030318:29 сведения о котором содержатся в Едином государственном реестре недвижимости.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации -  начальника отдела имущественных и земельных отношений администрации Александровского муниципального района Ставропольского края Мещерякова С.В.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
главы округа, заместитель главы
администрации Александровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Н.И. Герасимова

Проект  вносит:

Заместитель главы администрации-
начальник отдела имущественных
и земельных отношений                                                                   С. В. Мещеряков

Проект визирует:

Управляющий делами администрации                                                Ю.В. Иванова

Начальник юридического отдела администрации                           Т.А. Софронова

Проект подготовил:

Главный специалист отдела
имущественных и земельных
отношений  администрации                                                                Е.В. Белименко